

Diverse produse alimentare LEGUME FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 55166191

Data publicarii 15.03.21 Coduri CPV 15800000-6 03220000-9

Pretul estimativ: 1.212,65 RON - 1.212,65 RON

Descriere: 1/ULEI RAZA SOARELUI 1L/BUC/35/5,63/197,05 2/SUC ROSII EKOS TETRAPCK 1L/BUC/24/3,2/76,8 3/PASTE GYERMELYI 250GR CERNASKA/BUC/18/3,02/54,36 4/ZAHAR CARINO 1KG/KG/40/2,93/117,2 5/MUSTAR LA MINUT 4KG/BUC/2/18,94/37,88 6/FASOLE GALBEN MAESTRO PIETRO 720ML/BUC/32/3,66/117,12 7/MALAI CARINO 1KG/KG/10/2,19/21,9 8/DROJDIE PAKMAYA USCATA 25G/BUC/40/0,96/38,4 9/BISCUITI CREMA CACAO EUGENIE 24GR/BUC/228/0,4/91,2 10/ILLUSION CRUNCH NAPOLITANE 40GR/BUC/134/0,74/99,16 1/CIUPERCI RO CAL 1 /KG/8,9/9,81/87,31 2/ROSII RO CAL 1 /KG/8,8/5,5/48,4 3/VARZA LOT BG CAL 1 /KG/13,6/2,29/31,14 4/BANANE GOLD ELITA CAL 1 /KG/18,5/6,2/114,7 5/KIWI GR CAL 1 /KG/9,7/8,25/80,03